verzeichnet sind, welche 'Guido domini de Pasano', der Procurator des

genannten Bischofs, zu beweisen sich anheischig macht^). Derselbe will

darthun

:

1. Dass der Bischof am 15. JuU 1313 den päpstlichen Befehl zur

Sammlung besagter *sexsannaHs decima' verkündigt habe.

2. Dass der Bischof am 27. März 1319 mit dem Prior Bonifacius

und den 'canonici maioris ecclesie Nucerine . . . deUberaverunt et ele-

gerunt pro loco ydoneo et securo causa conservandi pecuniam decime

sexsannaKs sacristiam b. Francisci de Assisio; et quod ibi esse de-

bebat ipsa pecunia, donec dominus noster summus pontifex micteret pro

eadem. Et tunc in eodem instanti prefatus episcopus una cum dicto

capitulo et ipsum capitulum una cum eo deliberaverunt et decreverunt,

predictum locum s. Francisci fore tutiorem ceteris aliis de provincia

ducatus; et quod in ecclesia Nucerina vel ipsa civitate tute servarinon

poterat, prout in instrumento electionis continetur'.

4. Dass der Bischof am 12. April 1319 vor dem Bischof von As-

sisi 'in camera domini episcopi Assisinensis, que est infra ambitum do-

morum ecclesie s. Francisci', das Geld zählen Hess und die Summe von

VIIIM Vic LXIII (8663) hbr. XI sol. VIII den. ermittelte.

1) 'Die mercurii XXI a mensis octobris (1321) . . . coram vobis rev. viro

domino Raynaldo de s. Arthemia, rcetore ducatus Spoletini et in hac parte

per sanctissimum patrem dominum Johannem papam XXII specialiter dele-

gato proponit et probare intendit dominus Guido domini de Pasano, pro-

curator venerabilis patris domini Johannis dei gratia episcopi Nucerini et

procuratorio nomine ipsius' . . .
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5. Dass er dies Gckl sogleich in einem Sack versiegelt habe 'et ibi

eum dimixit et adsignavit fr. Phylippo de Asisio tunc custodi et fr.

Petro tunc sacriste'.

7. Dass im selben Jahr am 29. September 'idem dominus episcopus

per suas licteras significavit (durch einen Boten) fr. Phylippo custodi

loci predicti s. Francisci, quod placeret sibi amovere de sacristia ipsius

loci pecuniam decime papalis et reponere in secrctario (secretiori) et tu-

tiori loco . . . , cum dubitaret idem dominus episcopus, seditionem et

perturbationem futuram in ipsa civitate, propterea quia rumor (?) divul-

gabatur ab hiis, qui veniebant inde'.

8. Dass der Custos 'die kal. octobris respondisse öretenus (dem

Boten), quod jam fecerat, quod mandavit idem episcopus ; unde super

hoc non dubitaret, quia dicta pecunia perdi non posset, nisi omnia